
 

               令和６年９月３日  

 保護者 様 

今治市立大島中学校長 田窪 直樹  

 

大島中学校運動会の実施について（ご案内） 
 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝いたします。 

 さて、標記の件につきまして、別紙プログラムにより実施します。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご観覧いただき

ますようご案内いたします。  
 

 

 

 

 



 

 

 

 


